
Weingut Mangel
Winterstraße 4

79346 Endingen-Kiechlinsbergen

Telefon: 07642 - 921 073 
Mobil: 0152 - 319 547 93

E-Mail: info@weingut-mangel.de
Web: www.weingut-mangel.de

Alle Preise inkl. Sekt- und Mehrwertsteuer.
Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

Lieferungseinheit bis 18 Flaschen, Versandkosten: 9,90 €.

PREISLISTE
DIE NEUE MANGELWARE

KAISERSTUHLKAISERSTUHL



221 2024 Müller-Thurgau
halbtrocken – 1,0 l

4,50 €
4,50 €/l

222 2024 Müller-Thurgau
trocken – 1,0 l

4,50 €
4,50 €/l

231 2023 Rivaner
trocken – 0,75 l

6,00 €
8,00 €/l

223 2023 Weißer Burgunder
halbtrocken – 0,75 l

8,00 €
10,67 €/l

232 2024 Weißer Burgunder
trocken – 0,75 l

8,00 €
10,67 €/l

233 2024 Grauer Burgunder
trocken – 0,75 l

8,00 €
10,67 €/l

211 2023 Muskateller
halbtrocken – 0,75 l

8,00 €
10,67 €/l

234 2023 Scheurebe
halbtrocken – 0,75 l

8,00 €
10,67 €/l

224 2024 Spätburgunder Rosé
trocken – 0,75 l

8,00 €
10,67 €/l

235 2023 Spätburgunder Weißherbst
halbtrocken – 0,75 l

8,00 €
10,67 €/l

193 2019 Ruländer
Kiechlinsberger Ölberg – Spätlese – 0,75 l

9,50 €
12,64 €/l

236 2023 Grauer Burgunder
Kiechlinsberger Ölberg – alte Reben – 0,75 l

11,00 €
14,65 €/l

225 2022 Spätburgunder Rotwein trocken
Kiechlinsberger Ölberg – Maischegärung – 0,75 l

9,00 €
12,00 €/l

Tauchen Sie ein in die Welt der Kaiserstühler Weine:
 weingut.mangel

AUS DER HAUSBRENNEREI

WEINE VOM VULKAN

227 2022 Spätburgunder Rotwein halbtrocken
Kiechlinsberger Teufelsburg – Maischegärung – 0,75 l

9,00 €
12,00 €/l

001 Trauben-Secco
alkoholfrei – 0,75 l

5,50 €
7,33 €/l

002 Secco Rosé
Kiechlinsberger Teufelsburg / QbA

8,00 €
10,67 €/l

003 Secco Weiß
Kiechlinsberger Teufelsburg / QbA

8,00 €
10,67 €/l

WEINE VOM LÖSS

PRICKELNDES

GUTSWEINE

004 Weinhefe
0,75 l

10,00 €
13,33 €/l

005 Obstbrand
0,75 l

10,00 €
13,33 €/l

006 Tresterbrand
0,75 l

12,00 €
16,00 €/l

007 Zwetschgenwasser
0,75 l

15,00 €
20,00 €/l

009 Mirabellenschnaps
0,75 l

15,00 €
20,00 €/l

010 Tresterbrand
0,75 l – 10 Jahre im Eichenfass gereift

18,00 €
24,00 €/l

011 Weinbrand
0,75 l

25,00 €
33,32 €/l

012 Quittenlikör
0,50 l

13,00 €
26,00 €/l

013 Williams Christ
0,75 l

15,00 €
20,00 €/l


